入　　　札　　　書

佐賀県収支等命令者　様

佐賀県財務規則の規定に基づき、下記のとおり入札します。
　　　なお、下記入札金額は取引に係る消費税及び地方消費税額を含まない金額です。
	入札金額
	　￥

	納入期限
	令和　８ 年　２ 月 ２７ 日

	物　　品　　内　　訳

	品名
自転・公転ナノ粉砕機

	規格
入札条件書、仕様書のとおり
	数量
１式

	備考

令和　　　　年　　　　月　　　　日

所 　在 　地
商号又は名称
　　 代表者役職・氏名（自署）
代理人氏名（自署）

　 ※代表者が入札する時は、代表者の役職及び氏名を自署してください。
　　 代理人が入札する時は、代表者の役職及び氏名を記入し、代理人氏名を自署してください。